SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 6/COMISSÃO ELEITORAL/UFFS/2023

HOMOLOGA O CADASTRO ELEITORAL

A COMISSÃO ELEITORAL (CE) instituída pela RESOLUÇÃO Nº 64/CONSCCL/UFFS/
2023 para conduzir os trabalhos de escolha dos membros do Conselho de Campus (mandato
2024/2025), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do cadastro eleitoral do
segmento docente.

1 CADASTRO ELEITORAL

1.1 Segmento Docente: ANEXO I.

Cerro Largo, 13 de novembro de 2023.

ILDEMAR MAYER
Presidente da Comissão Eleitoral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
COMISSÃO ELEITORAL

ANEXO I

LISTA DE VOTANTES - DOCENTES

Nome
ALCIONE APARECIDA DE ALMEIDA ALVES
ALINE BEATRIZ RAUBER
ALINE RAQUEL MULLER TONES
ANA BEATRIZ FERREIRA DIAS
ANA CECILIA TEIXEIRA GONCALVES
ANA CLAUDIA PORTO
ANDERSON MACHADO DE MELLO
ANDERSON SPOHR NEDEL
ANGELISE FAGUNDES DA SILVA
ARTUR FILIPE EWALD WUERGES
BEDATI APARECIDA FINOKIET
BENEDITO SILVA NETO
BENHUR DE GODOI
BRUNO MUNCHEN WENZEL
CARLA MARIA GARLET DE PELEGRIN
CARLOS EDUARDO RUSCHEL ANES
CAROLINE MALLMANN SCHNEIDERS
CASSIO LUIZ MOZER BELUSSO
CLEUSA INES ZIESMANN
DANIELA OLIVEIRA DE LIMA
DANIEL JONER DAROIT
DANUSA DE LARA BONOTTO
DAVID AUGUSTO REYNALTE TATAJE
DEBORA LEITZKE BETEMPS
DECIO ADAIR REBELLATTO DA SILVA
DEMETRIO ALVES PAZ
DENISE MEDIANEIRA MARIOTTI FERNANDES
DENIZ ALCIONE NICOLAY
DENIZE IVETE REIS
DOUGLAS RODRIGO KAISER
EDEMAR ROTTA
EDIO POLACINSKI
ELIANE GONCALVES DOS SANTOS
ERICA DO ESPÍRITO SANTO HERMEL
EVANDRO PEDRO SCHNEIDER
FABIANE DE ANDRADE LEITE
FABIANO CASSOL
FABIANO PEREIRA
FABRICIO COSTA DE OLIVEIRA
FERNANDO HENRIQUE BORBA
GENI VANDERLEIA MOURA DA COSTA
GILMAR ROBERTO MEINERZ

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
COMISSÃO ELEITORAL

HERTON CASTIGLIONI LOPES
IARA DENISE ENDRUWEIT BATTISTI
ILDEMAR MAYER
IVANN CARLOS LAGO
IZABEL GIOVELI
JEIZE DE FATIMA BATISTA
JORGE LUIS PALACIOS FELIX
JUDITE SCHERER WENZEL
JULIANA MARQUES SCHONTAG
JULIANE LUDWIG
LAUREN LUCIA ZAMIN
LIVIO OSVALDO ARENHART
LIZIARA DA COSTA CABRERA
LOUISE DE LIRA ROEDEL BOTELHO
LUIS FERNANDO GASTALDO
MANUELA GOMES CARDOSO
MARCIO ANTONIO VENDRUSCOLO
MARCIO DO CARMO PINHEIRO
MARCOS ALEXANDRE DULLIUS
MARCOS ANTONIO ZAMBILLO PALMA
MARCUS VINICIUS LIESSEM FONTANA
MARIA ALICE CANZI AMES
MARIANA BONEBERGER BEHM
MARLEI VEIGA DOS SANTOS
MILTON NORBERTO STRIEDER
MONIZE SAMARA VISENTINI
NERISON LUIS POERSCH
NESSANA DARTORA
NEUSETE MACHADO RIGO
NEY MARCAL BARRAZ JUNIOR
NEY SODRE DOS SANTOS
PABLO LEMOS BERNED
PATRICIA FOLETTO
PATRICIA MARASCA FUCKS
PAULA VANESSA BERVIAN
RENAN COSTA BEBER VIEIRA
RENEO PEDRO PREDIGER
ROBERTA KOLLING ESCALANTE
RODRIGO PRANTE DILL
ROQUE ISMAEL DA COSTA GULLICH
ROSALIA ANDRIGHETTO
ROSANGELA INES MATOS UHMANN
ROSEMAR AYRES DOS SANTOS
RUBEN ALEXANDRE BOELTER
SALETE ORO BOFF
SANDRA VIDAL NOGUEIRA
SERLI GENZ BOLTER
SIDINEI ZWICK RADONS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
COMISSÃO ELEITORAL

SUSANA MACHADO FERREIRA
SUZYMEIRE BARONI
TATIANE CHASSOT
THIAGO DE CACIO LUCHESE
TIAGO VECCHI RICCI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 6/2023 - CONSC - CL (10.38.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/11/2023 14:57 )
ILDEMAR MAYER

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - CL (10.38.04)

Matrícula: ###607#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 6
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 13/11/2023 0126343776

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf